
 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

III. IZMJENE I DOPUNE  
      

   PLANA  NABAVE 
      

    za 2013. godinu 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

RUJAN 2013. 
      
      
      



 2 

S A D R Ţ A J  
 

1.  Odluka o usvajanju III. Izmjena i dopuna Plana nabave 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2013. godinu 

 
3 - 5 

 
2. 

 
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HZMO-A 

 
6 

    
 I. Postrojenja i oprema 7 - 9 
    
 II. Stručno usavršavanje zaposlenika 10 - 11 
  

III. 
 
Uredski materijal  

 
12 - 13 

    
 IV. Energija  14 - 15 
    
 V. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  16 - 17 
    
 VI. Usluge telefona, pošte i prijevoza  18 - 20 
    
 VII. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  21 - 22 
    
 VIII. Usluga promidžbe i informiranja 23 - 24 
    
 IX. Komunalne usluge 25 - 26 
  

X 
 
Intelektualne i osobne usluge 
 

 
27 - 29 

 XI. Ostale usluge   30 - 31 
  

XII. 
 
Premije osiguranja  

 
32– 33 

 
3. 
 

 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 
 

34 – 35 

4.   INFORMATIZACIJA 36 
 

 I. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja informatičke opreme 
i licenci 

37 - 39 

 
 

 
II. 

 
Zakupnine i najamnine (softverske licence) 

 
40 - 41 

    
 III. Računalne usluge 42 - 43 
 
 

 
IV. 
 
V. 

 
Licence 
 
Računala i računalna oprema 

 
44 - 45 

 
46 - 48 

  
VI. 

 
Ulaganja u računalne programe 

 
49 - 50 

    
5. 

 

LEGENDA 

NAKNADE ZA ISPLATU MIROVINA 51 - 52 

 ZELENA DODAJE SE  
 PLAVA MIJENJA SE   
 CRVENA BRIŠE SE   



 3 

     
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11.) i članka 31. točke 2. 
Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje («Narodne novine», broj 117/12.) te članka 5. 
Pravilnika o materijalno-financijskom poslovanju (KLASA: 140-13/02-02/5682 od 27. rujna 2002., 
KLASA: 140-13/03-02/6928 od 12. prosinca 2003. i KLASA: 140-01/05-01/43 od 8. ožujka 2005.), a u 
skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2013. godinu («Narodne 
novine» broj 139/2012. od 15. prosinca 2012.), ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 
donosi 

 
O D L U K U 

 
o usvajanju III. Izmjena i dopuna Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje za 2013. godinu 
 
 
I. 

 
 
Usvajaju se III. Izmjene i dopune Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2013. 
godinu koje glase: 

 
1. Administracija i upravljanje Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje 
 

22.216.000,00 kn 

 1. Postrojenja i oprema 250.000,00 kn 
 2. Stručno usavršavanje zaposlenika 125.000,00 kn 
 3. Uredski materijal 4.200.000,00 kn 
 4. Energija 2.500.000,00 kn 
 5. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 120.000,00 kn 
 6. Usluge telefona, pošte i prijevoza  9.998.000,00 kn 
 7. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.569.000,00 kn 
 8. Usluga promidžbe i informiranja 100.000,00 kn 
 9. Komunalne usluge 65.000,00 kn 
 10. Intelektualne i osobne usluge 400.000,00 kn 
 11. Ostale usluge 2.289.000,00 kn 
 12. Premije osiguranja 600.000,00 kn 
   
2. Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

 
1.913.000,00 kn 

3. Informatizacija 28.107.000,00 kn 
 1. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja informatičke 

opreme i licenci 
10.497.000,00 kn 

 2. Zakupnine i najamnine (softverske licence) 1.900.000,00 kn 
 3. Računalne usluge 3.438.000,00 kn 
 4. Licence 1.037.000,00 kn 
 5. Računala i računalna oprema 7.603.000,00 kn 
 6. Ulaganja u računalne programe 3.632.000,00 kn 
   
4. Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.900.000,00 kn 
 
          UKUPNO 

 
57.136.000,00 kn 

 

 



 4 
 



 5 

 
OBRAZLOŢENJE   

 
Člankom 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11. i 83/13.  – u daljnjem tekstu: 
Zakon) propisano je da javni naručitelj iz članka 5. Zakona donosi plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu te se propisuje obveza njegove objave na internetskim stranicama, a obveza objave 
odnosi se i na sve izmjene i dopune plana nabave. 
 
U skladu s navedenim, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave HZMO za 2013. godinu izvršene su 
izmjene na aktivnosti A 688026 «Administracija i upravljanje HZMO-a» i aktivnosti K 688055 „Dodatna 
ulaganja na graĎevinskim objektima“, i to: 

- na aktivnosti A 688026 «Administracija i upravljanje HZMO-a», na stavci 422 „Postrojenja i 
oprema“ odustalo se od nabava: Police za odlaganje visećih mapa, Čitač mikrofilma s pisačem, 
Opremanje dijagnostičkog centra HZMO-a 

- na stavci 3237 „intelektualne i osobne usluge“ dodaje se nabava: Usluga kontrolnih medicinskih 
pregleda za PS u Splitu i Usluga kontrolnih medicinskih pregleda za PS u Zagrebu 

- na aktivnosti K 688055 „Dodatna ulaganja na graĎevinskim objektima“, stavci 4511 „Dodatna 
ulaganja na graĎevinskim objektima“ odustalo se od nabave rekonstrukcije toplinske podstanice 
HZMO-a, A. Mihanovića 3 

 
TakoĎer, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave HZMO za 2013. godinu izvršene su izmjene na 
aktivnosti K 688056 «Informatizacija», na sljedećim stavkama:  

- 3232 „Usluge tekućeg i investicijskog održavanja“ – odustalo se od nabava: Održavanje 
mikrografske opreme – KODAK, Održavanje mikrografske opreme CANON, Održavanje opreme 
i strojeva za završnu obradu papira (rezači i trgači, …) 

- 3235 „Zakupnine i najamnine (softverske licence)“ – odustaje se od nabave licenci Linux 
- 4123 „Licence“,smanjen je iznos za nabavu „Microsoft – licence OPL, Select“, 
- 4221 „Računala i računalna oprema“ – odustalo se od nabava: UreĎaja za kontrolu mrežnog 

prometa, Opreme za DR lokaciju, Opreme WiFi,  
- 4262 „Ulaganja u računalne programe“, odustalo se od nabava: Upravljanje matičnim podacima, 

migracija podataka, Analiza sustava i razvoj sustava korisničke stranice i ESO potvrde uz DR, 
Uspostava sustava za kontrolu prisutnosti – središnji pilot, Projekt uspostave sustava 
povezivanja korisnika IT infrastrukture audio/video linkom, Projekt implementacije izvještajnih i 
analitičkih funkcionalnosti sustava HZMO-a i Uspostave Internet korporativnog sitea. 

 
Dodaje se nova aktivnost A688022 “Naknade za isplatu mirovina“ sa stavkom 3431 „Bankarske usluge i 
usluge platnog prometa“ 
 
Sukladno navedenom izmijenjeni su ukupni iznosi po pojedinim stavkama a tako i ukupan iznos III. 
Izmjena i dopuna Plana nabave HZMO-a za 2013. godinu. 
 
Sve navedene izmjene i dopune izvršene su zbog potrebe usklaĎivanja naziva predmeta nabave s 
potrebama Zavoda, planiranih početaka nabava i sa sredstvima osiguranim na navedenim stavkama 
Plana nabave, a sve u skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 
2013. i raspoloživim sredstvima te mogućim uštedama. 
 
Izvršene izmjene vidljive su i u skladu su s legendom iz sadržaja III. Izmjena i dopuna Plana nabave. 
   
U skladu s navedenim, a budući je Hrvatski Zavod za mirovinsko osiguranje naručitelj u smislu članka 5. 
Zakona i obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabave za proračunsku ili poslovnu 
godinu, ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju Izmjena i 
dopuna Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2013. godinu. 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 

 HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
  ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A688026 - ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 

HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 

 HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
  ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
 

Postrojenja i oprema  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 
 

 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  HRVATSKOG  ZAVODA  ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

4221 Uredski namještaj i oprema  

42212 Uredski namještaj   

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Tipski uredski namještaj 40.000,00      Bagatelna nabava 
2. Tipske uredske stolice 80.000,00 Otv. post. 

JN 
Ugovor o JN Jednokratna 

isporuka 
M-49/2013 Svibanj - 

lipanj 2013. 
 

3.  Police za odlaganje visećih mapa 170.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

M-50/2013 Travanj – 
srpanj 2013. 

 

 UKUPNO 120.000,00       
 

 

A 688026 

 

ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 

 

42219 Ostala uredska oprema  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Fotokopirni aparati 40.000,00  Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

  Bagatelna nabava 

2. EL. raĉunski stroj s trakom 30.000,00      Bagatelna nabava 
3. Ĉitaĉ mikrofilma s pisaĉem 40.000,00   Jednokratna 

isporuka 
  Bagatelna nabava 

 UKUPNO 70.000,00       
 

 



 9 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

4222 Komunikacijska oprema  

42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureĊaji  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Telefon s displejom  20.000,00      Bagatelna nabava 
2. Telefaks aparati 20.000,00      Bagatelna nabava 
 UKUPNO 40.000,00       

 
A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Opremanje dijagnostiĉkog centra HZMO-a 785.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

 Travanj - 
rujan 2013. 

 

 UKUPNO 785.000,00       
 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

4227 UreĊaji i oprema ostale namjene  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Numeratori 20.000,00      Bagatelna 
nabava 

 UKUPNO 20.000,00       
 



 10 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 
      

Struĉno usavršavanje zaposlenika 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3213 Struĉno usavšavanje zaposlenika  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga IT školovanja 125.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

 Lipanj - 
kolovoz 2013. 

 

 UKUPNO 125.000,00       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 
      

Uredski materijal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG  ZAVDA ZA MIROVINSKO  OSIGURANJE  

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  

 
Red. 
Br. 

Predmet n bave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Viseće mape za potrebe HZMO-a 460.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-40/2013 Veljaĉa - 
oţ ujak 2013. 

 

2. Uredski potrošni materijal – papir za tisak, 
presliku i printere 

900.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o 
JN 

12 mjeseci M-2/2013 Veljaĉa - 
oţ ujak 2013. 

 

3. Materijal za mikrografsku obradu 250.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-6/2013 Veljaĉa - 
oţ ujak 2013. 

 

4. Uredski potrošni materijal – papir u 
beskonaĉnom nizu za mirovinske uputnice 

150.000 00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-3/2013 Veljaĉa 2013.  

5. Uredski potrošni materijal – ostali uredski 
materijal 

300.000,00 Otv. post. 
 N 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Listopad 
2013. 

 

6. Uredski potrošni materijal – beskonaĉni 
obrasci za informatiĉku obradu 

250.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-4/2013 Veljaĉa 2013  

7. Uredski potrošni materijal – za informatiĉku 
obradu proizvoĊaĉa HP 

450.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-47/2013 Oţ ujak 2013.  

8. Uredski potrošni materijal – za informatiĉku 
obradu proizvoĊaĉa Samsung 

400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-51/2013 Travanj - 
lipanj 2013. 

 

9. Uredski potrošni materijal – za informatiĉku 
obradu proizvoĊaĉa Lexmark 

370.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-52/2013 Travanj - 
lipanj 2013. 

 

10. Uredski potrošni materijal – za informatiĉku 
obradu proizvoĊaĉa IBM i ostalo 

140.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 1   jeseci  Kolovoz 2013.  

11. Uredski potrošni materijal – materijal za 
kućnu tiskaru - toneri 

200.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-7/2013 Oţ ujak 2013.  

12. Nabava tiskanica i obrazaca za potrebe 
HZMO-a 

200.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 1   jeseci M-5/2013 Veljaĉa - 
oţ ujak 2013. 

 

13. Potrošni materijal za ĉišćenje za potrebe 
HZMO-a u Zagrebu 

80.0 0,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Lipanj - 
srpanj 2013. 

 

14. Uredski potrošni materijal za pisaće strojeve 
i telefaks aparate 

50.000,0       Bagatelna nabava 

 UKUPNO 4.200.000,00       
 

     



 14 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 
      

Energija 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

  688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3223 Energija  

   

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. 
Elektriĉna energija 

2.500.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Travanj  - 
rujan 2013. 

 

 UKUPNO 2.500.000,00       
 

 
 



 16 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. 
      

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odrţa vanje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 
A 688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG  ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţav anje  

 
Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Elektromaterijal za tekuće odrţ avanje 50.000,00      Bagatelna 
na ava 

2. Materijal za odrţ avanje vodovoda 40.000,00      Bagatelna 
nabava 

3. Materijal za stolarsku radioni    0.000,00      Bagatelna 
nabava 

 UKUPNO 120.000,00       
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 
      

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  

Red. 
 br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Javna govorna usluga mobilne telefonije 68.000,00    B-15/2013  Bagatelna nabava 
2. Usluga pristupa internetu 60.000,00    B-11/2013  Bagatelna nabava 
3.  Poštanske usluge za potrebe HZMO-a, 

usluge iz ĉl. 16. Zakona o poštanskim 
uslugama 

300.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-35/2013 Rujan - listopad 
2013. 

 

4.  Poštanske usluge – univerzalne usluge 9.570.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci V-4/2013 Travanj - lipanj 
2013. 

 

 UKUPNO 9.998.000,00       
 

 

 



 20 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. 
      

Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

A 688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  HRVATSKOG  ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja  

32321 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja graĊevinskih objekata  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga malih obrtniĉkih radova 
odrţ avanja graĊevinskih objekata PS u 
Zagrebu 

400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Lipanj - rujan 
2013. 

 

2. Usluga malih obrtniĉkih radova odrţ avanja 
graĊevinskih objekata Središnje sluţ be 

400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-36/2013 Svibanj - 
rujan 2013. 

 

 UKUPNO 800.000,00       



 22 

 
A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG  ZAVODA  ZA MIROVINSKO 

OS GURANJE 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav  nja   

32322 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja postrojenja i opreme   

Red.
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
u ovora 

Ev. broj 
n bave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

 Napomena 

1. Usluga odrţ avanja uredske tehnike 400.000,00 Otv. po t. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-59/2013 Svibanj – 
lipanj 2013. 

 

2. Usluga odrţ avanja telefonskih centrala i 
pripadajuće opreme 

200.000,0  Otv. post. 
JN 

U ovor o 
JN 

12 mjeseci  Svibanj - 
lipanj 2013. 

 

3.  Usluga odrţ avanja postrojenja VRF sustava 
klimatizaciie SS 

65.000,00      Bagatelna nabava 

4.  Usluga odrţ avanja termotehniĉkih instalacija 
grijanja, ventilacije i klimatizacije PS u Rijeci 

35.000,00     -2/2013  Bagatelna nabava 

5. Usluga odrţ avanja split ureĊaja klimatizacije 
SS i PS Zagreb 

60.000,00      Bagatelna nabava 

6. Usluga odrţ avanja videonadzora poslovnih 
zgrada HZMO-a u Zagrebu 

30.000,00      Bagatelna nabava 

7. Usluga odrţ avanja sus ava z  upravljanje 
strankama 

25.000,00      Bagatelna nabav  

8. Servisno odrţ avanje rotacionog sustava za 
bez prekidno napajanje s generatorom i 
diez l elektriĉnog agregata  

35.000,00      Bagatelna nabava 

9. Usluga redovnog i preventivnog odrţ avanja 
dizala SS HZMO-a 

34.000,00    B-12/2013  Bagatelna nabava 

10. Usluga periodiĉkog i kontrolnog pregleda 
vatrogasnih aparata za potrebe HZMO-a 

65.000,00    B-16/2013  Bagatelna nabava 

11. Usluga odrţ avanja, periodiĉkog i kontrolnog 
pregleda PP sustava sistem sale  ZMO-a 

20.000,00      Bagatelna nabava 

 UKUPNO 769.000,00       
 



 23 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. 
      

Usluge promidţbe i  informiranja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 24 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3233 Usluge promidţb e i informiranja  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1 Usluga agencijskog praćenja medija 100.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Veljaĉa - 
oţ ujak 2013. 

 

2. Usluga preuzimanja zakonskih, 
podzakonskih i drugih akata putem e-knjige 

50.000,00      Bagatelna nabava 

 UKUPNO 100.000,00       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX. 
      

Komunalne usluge 
 

 

 

 



 26 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

32343 Komunalne usluge – Deratizacija i dezinsekcija  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga deratizacije i dezinsekcije poslovnih 
prostora SS i PS Zagreb 

65.000,00    B-24/2013  Bagatelna nabava 

 UKUPNO 65.000,00       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X. 
      

Intelektualne i osobne usluge 
 

 

 

 



 28 

 
A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3237 Intelektualne i osobne usluge  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga prevoĊenja struĉnih tekstova 150.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-8/2013 Lipanj – rujan 
2013. 

 

2. Usluge kontrolnih medicinskih pregleda za 
PS  u Splitu 

50.000,00      Bagatelna nabava 

3. Usluge kontrolnih medicinskih pregleda za 
PS  u Zagrebu 

200.000,00 Dodatak 
II.B ZOJN 

Ugovor o JN   Rujan – 
listopad 2013. 

 

 UKUPNO 400.000,00       
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 29 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. 
      

Ostale usluge 
 

 

 

 



 30 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  
3239 Ostale usluge  
32391 Grafiĉke i tiskarske usluge, usluge kopiranja, uvezivanja i sl. 

 
 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Izdavanje Mirovinskog vodiĉa HZMO (u okviru 
suradnje s Maticom umirovljenika Hrvatske) 

80.000,00 Preg. post. 
JN b.p.o. 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-45/2013 Oţ ujak-travanj 
2013. 

 

2. Usluga tiskanja mir. uputnica i potvrda o ţ ivotu s 
kuvertiranjem 

250.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-73/2013 Srpanj – kolovoz 
2013 

 

 UKUPNO 330.000,00       
 
A 688026 

 
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 

3239 Ostale usluge 
32395 Usluge ĉišćenja pranja i sliĉno 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PU u 
Bjelovaru 

90.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-11/2013 Veljaĉa - oţ ujak 
2013. 

 

2. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PU u 
Koprivnici 

40.000,00  Ugovor o JN 12 mjeseci   Bagatelna nabava 

3. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PU u Puli 60.000,00  Ugovor o JN 12 mjeseci   Bagatelna nabava 

4. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PS u Rijeci 120.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-12/2013 Veljaĉa - oţ ujak 
2013. 

 

5. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PU u 
Šibeniku 

69.000,00  Ugovor o JN 12 mjeseci   Bagatelna nabava 

6. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PS u 
Varaţ dinu 

45.000,00  Ugovor o JN 12 mjeseci   Bagatelna nabava 

7. 
Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PS u Zadru 

95.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-11/2013 Veljaĉa - oţ ujak 
2013. 

 

8. Usluga ĉišćenja poslovnog prostora PS u 
Zagrebu i Središnje sluţ be 

450.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-34/2013 Oţ ujak-travanj 
2013. 

 

9. Usluga periodiĉnog ĉišćenja poslovnog prostora 
PS u Zagrebu i Središnje sluţ be 

140.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-53/2013 Svibanj - lipanj 
2013. 

 

10. Usluga ĉišćenja poslovnih prostora ispostava PS 
u Zagrebu 

120.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 9 mjeseci  Srpanj – 
kolovoz  2013. 

 

 UKUPNO 1.229.000,00       



 31 

 

 
A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3239 Ostale usluge  

32396 Usluga ĉuvanja imovine i osoba  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga ĉuvanja imovine i osoba PS u 
Osijeku 

95.000,00 Dodatak 
II.B ZOJN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-38/2013 Veljaĉa 2013.  

2. Usluga ĉuvanja imovine i osoba PS u Rijeci  100.000,00 Dodatak 
II.B ZOJN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-14/2013 Veljaĉa 2013.  

3. Usluga ĉuvanja imovine i osoba PS u Splitu 95.000,00 Dodatak 
II.B ZOJN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-37/2013 Veljaĉa 2013.  

4. Usluga ĉuvanja imovine i osoba HZMO-a u 
Zagrebu 

440.000,00 Dodatak 
II.B ZOJN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-9/2013 Veljaĉa 2013.  

 UKUPNO 730.000,00       
 

 
 

 

 

 



 32 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XII. 
      

Premije i osiguranja  
 

 

 

 



 33 

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

3292 Premije i osiguranja  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Osiguranje imovine HZMO-a 520.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-55/2013 Lipanj - 
srpanj 2013. 

 

2. Osiguranje motornih vozila u vlasništvu 
HZMO-a (obavezno i kasko osiguranje) 

80.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-54/2013 Lipanj - 
srpanj 2013. 

 

 UKUPNO 600.000,00       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 34 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 
      
      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

K 688055 - Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima i dodatna ulaganja na postrojenju i 

opremi 
 



 35 

K 688055 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA  

4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima  

 
Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Rekonstrukcija toplinske podstanice HZMO-
a, A. Mihanovića 3 

880.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

 Lipanj - 
srpanj 2013.  

 

2. Instalacija vatrodijave HZMO-a, PS u Zagreb, 
Tvrtkova 5 

665.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

 Lipanj - rujan 
2013. 

 

3. Radovi na sanaciji krovišta HZMO-a, PU u 
Dubrovniku 

275.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

 Travanj – 
lipanj 2013. 

 

4. Instalacija vatrodijave HZMO-a, Zagreb, A. 
Ţaje 44 

145.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

 Lipanj - rujan 
2013. 

 

5. Instalacija vatrodijave HZMO-a, PS u 
Zagrebu, Trpimirova 4 

150.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

M-30/2013 Oţ ujak 2013.  

6. Instalacija vatrodijave HZMO-a PU u 
Karlovcu 

160.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

 Lipanj - rujan 
2013. 

 

7. Radovi na klimatiaciji i ventilaciji dvorane 
HZMO-a PU u Puli - Pola 

32.000,00      Bagatelna nabava 

8. Izrada projektne dokumentacije vatrodojave 
HZMO-a PS u Zagrebu, Tvrtkova 5 

22.000,00      Bagatelna nabava 

9. Izrada projektne dokumentacije sanacije 
krovišta HZMO-a PU u Puli – Pola 

20.000,00      Bagatelna nabava 

10. Izrada projektne dokumentacije kotlovnice 
HZMO-a PU u Dubrovniku 

24.000,00      Bagatelna nabava 

11. Radovi na izmjeni vanjske stolarije stubišta 
HZMO-a PU u Šibeniku 

40.000,00      Bagatelna nabava 

12. Klimatizacija poslovnog prostora HZMO-a 
PS u Zagrebu, Tvrtkova 5, II dio 

380.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN do kraja 
2013. 

M-43/2013 Travanj - 
lipanj 2013. 

 

 UKUPNO 1.913.000,00       
 



 36 

 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 688056 - INFORMATIZACIJA 
 

 

 

 

 



 37 

 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. 
      

Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja 
informatiĉke opreme i licenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 38 

 
 
K 688056 INFORMATIZACIJA  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja  

323221 Odrţav anje postrojenja i opreme  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. IBM tehniĉko odrţ avanje HW - mainframe 2.300.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci V-1/2013 Veljaĉa-
oţ ujak 2013. 

 

2. Odrţ avanje mikrografske opreme - Kodak 150.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Kolovoz - 
studeni 2013. 

 

3. Odrţ avanje mikrofilmske opreme  - Canon 150.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Kolovoz - 
studeni 2013. 

 

4. Odrţ avanje opreme i strojeva za završnu 
obradu papira (rezaĉi, trgaĉi …) 

80.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Kolovoz - 
studeni 2013. 

 

5. Odrţ avanje i zamjena servera u 
informatiĉkoj mreţ i – (DELL, HP i dr ….) 

67.000,00      Bagatelna nabava 

6.  Odrţ avanje i zamjena  diskovnog sustava po 
pozivu 

58.000,00      Bagatelna anaba 

7. Odrţ avanje HW u informatiĉkoj mreţ i HZMO-
a (PC, printeri, monitori, …) 

400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-39/2013 Veljaĉa-
oţ ujak 2013. 

 

8. Odrţ avanje HW komunikacijske opreme – 
proizvoĊaĉa Cisco – po pozivu 

40.000,00      Bagatelna nabava 

 UKUPNO 2.865.000,00       
 

 

 

 
 
 



 39 

K 688056 INFORMATIZACIJA  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţav anja  
32329 Odrţav anje raĉunalnih licenci  
Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
licenci programskog produkta Oracle - EBS  

565.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-16/2013 Oţ ujak 2013.  

2. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
programskog produkta Oracle IAS + DEV Suite 
(razvoj aplikacija) 

405.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-15/2013 Oţ ujak 2013.  

3. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
programskog produkta za podršku ESUD 
sustavu – Documentum, Activ Manager 

775.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-28/2013 Oţ ujak 2013.  

4. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
licenci Plaće IN2 

145.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-20/2013 Oţ ujak-travanj 
2013. 

 

5. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
programskog produkta Sterling Integrator 

100.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-32/2013 Oţ ujak-travanj 
2013. 

 

6. Usluga odrţ avanja i pravo na nadogradnju 
licenci Papyrus 

232.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 
mjeseci 

M-44/2013 Oţ ujak-travanj 
2013. 

 

7. IBM softver za središnje raĉunalo (z/OS) 5.250.000,00 Preg. post. 
JN b.p.o. 

Ugovor o JN 11 
mjeseci 

V-3/2013 Oţ ujak 2013.  

8. Usluga odrţ avanja i nadogradnje splikacije 
servisnog centra 

160.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 
mjeseci 

M-69/2013 Lipanj – srpanj 
2013. 

 

 UKUPNO 7.632.000,00       
 



 40 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 
      

Zakupnine i najamnine (softverske licence) 
 

 

 

 



 41 

K 688056 INFORMATIZACIJA  

3235 Zakupnine i najamnine (softverske licence)  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Beta 92 output manager 140.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-14/2013 Oţ ujak 2013.  

2. Arhinet 50.000,00      Bagatelna nabava 
3. Linux 20.000,00      Bagatelna nabava 
4. Pravo produţ enog korištenja licenci na 

distribuiranoj platformi IBM Rational i 
Websphere 

550.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-23/2013 Oţ ujak 2013.  

5. Pravo produţ enog korištenja licenci na 
distribuiranoj platformi IBM Tivoli i CBMR  

120.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-24/2013 Oţ ujak 2013.  

6. Pravo produţ enog korištenja licenci na 
središnjem raĉunalu: alati za nadzor IBM 
DB2 baza podataka 

410.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-25/2013 Oţ ujak 2013.  

7. Pravo produţ enog korištenja licenci na 
središnjem raĉunalu: IBM alati za razvoj 
aplikacija i nadzor operativnog sustava   

550.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-26/2013 Oţ ujak 2013.  

8. Pravo produţ enog korištenja licenci 
programskog produkta BMC SDE 

80.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-27/2013 Oţ ujak 2013.  

 UKUPNO 1.900.000,00       
 

 
 

 

 



 42 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 
Raĉunalne usluge 

 

 

 

 

 



 43 

K 688056 INFORMATIZACIJA  
3238 Raĉunalne usluge  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. MAPS Microsoft 600.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-46/2013 Veljaĉa-oţ ujak 
2013. 

 

2. Odrţ avanje HR +Plaće 200.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-21/2013 Oţ ujak 2013.  

3. Odrţ avanje EBS - Financije 440.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-22/2013 Oţ ujak 2013.  

4. Odrţ avanje SPIN   200.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-42/2013 Veljaĉa-oţ ujak 
2013. 

 

5. Odrţ avanje e-mirovinsko 660.000,00 Izuzeće 
ĉl.10 ZoJN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-18/2013 Oţ ujak 2013.  

6. Odrţ avanje WEB stranica 110.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-72/2013 Kolovoz  2013.  

7. Usluga odrţ avanja programskog produkta 
Papyrus 

125.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN 12 mjeseci M-33/2013 Oţ ujak 2013.  

8. Odrţ avanje ESUD-a 400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-17/2013 Oţ ujak 2013.  

9. Usluga odrţ avanja programskog produkta 
Sterling Integrator (razmjena podataka) 

140.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-31/2013 Veljaĉa-
oţ ujak 2013. 

 

10. Odrţ avanje HitroNet 50.000,00      Bagatelna nabava 
11. Odrţ avanje Swing PM 30.000,00      Bagatelna nabava 
12. Odrţ avanje z/OS platforme i sustava baza 

podataka i aplikacija na hostu 
350.000,00 Otv. post. 

JN 
Ugovor o JN 12mjeseci  Lipanj - rujan 

2013. 
 

13. Usluga smještaja ESO stranica 25.000,00      Bagatelna nabava 
14. Savjetodavne usluge modernizacije raĉunalne 

platforme 
68.000,00      Bagatelna nabava 

15. Usluga smještaja web-posluţ itelja i web 
stranice 

40.000,00      Bagatelna nabava 

 UKUPNO 3.438.000,00       
 



 44 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 
Licence 

 

 

 

 

 

 



 45 

 
K 688056 INFORMATIZACIJA  

4123 Licence  

 

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. ESUD licence proširenje 388.000,00 Preg. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

 Listopad – 
studeni 2013. 

 

2. ORACLE licence, rev. 580.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

M-64/2013 Lipanj – 
kolovoz 2013. 

 

3. Microsoft licence OLP, Select 69.000,00   Jednokratna 
isporuka 

  Bagatelna nabava 

 UKUPNO 1.037.000,00       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 46 

 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. 
Raĉunala i raĉunalna oprema 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 47 

K 688056 INFORMATIZACIJA  

4221 Raĉunala i raĉunalna oprema  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Posluţ itelji 65.000,00      Bagatelna nabava 
2. Osobna raĉunala 3.000.000,00 Otv. post. 

JN 
Ugovor o JN Jednokratna 

isporuka 
V-2/2013 Veljaĉa - 

travanj 2013. 
 

3. Prijenosna raĉunala  650.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

M-61/2013 Lipanj - 
kolovoz 2013. 

 

4. Tablet PC 68.000,00      Bagatelna nabava 
5. Laserski pisaĉi 900.000,00 Otv. post. 

JN 
Ugovor o JN Jednokratna 

isporuka 
M-62/2013 Lipanj - 

kolovoz 2013. 
 

6. Skeneri, bar kod pisaĉi i ostala oprema za 
projekt ESUD 

1.700.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

V-5/2013 Lipanj - 
kolovoz 2013. 

 

7. Mreţ na oprema za potrebe Zavoda 50.000,00      Bagatelna nabava 
8. UPS sustavi na stabilizirano napajanje inf. 

opreme 
64.000,00      Bagatelna nabava 

9. Nabava opreme za projekt „Video –
konferencija“ 

69.000,00      Bagatelna nabava 

10. Nabava opreme za pohranu podataka -
storage  

68.000,00      Bagatelna nabava 

12. Uspostava kontrole pristupa u objekt – 
centralni pilot 

69.000,00      Bagatelna nabava 

13. Nadogradnja blade sustava servera 400.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

M-71/2013 Lipanj – 
srpanj 2013. 

 

14. UreĊaji za kontrolu mreţ nog prometa 69.000,00      Bagatelna nabava 
15. Nadogradnja informatiĉke strukture za 

podršku ESUD 
500.000,00 Otv. post. 

JN 
Ugovor o JN Jednokratna 

isporuka 
 Lipanj - 

kolovoz 2013 
 

16. Oprema za DR lokaciju 800.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Jednokratna 
isporuka 

 Lipanj - 
kolovoz 2013 

 

17. Oprema za WiFi 30.000,00      Bagatelna nabava 
 UKUPNO 7.603.000,00       



 48 

 
 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 
Ulaganja u raĉunalne programe 

 

 

 

 

 



 49 

K 688056 INFORMATIZACIJA 
 

 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe  

Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. ERP nove funkcionalnosti 200.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

 Travanj-
listopad 2013. 

 

2. ESUD proširenje funkcionalnost 2.864.000,00 Preg. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

V-6/2013 Lipanj - rujan 
2013. 

 

3. Registar ugovora 300.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

M-65/2013 Lipanj – rujan 
2013. 

 

4. Upravljanje matiĉnim podacima, migracija podataka 65.000,00      Bagatelna nabva 
5. Analiza stanja i razvoj sustava e-prijave 69.000,00      Bagatelna nabava 
6. Migracija Lotus aplikacije 62.000,00      Bagatelna nabava 
7. Analiza sustava i razvoj sustava korisniĉke stranice 

i ESO potvrde uz DR 
62.000,00      Bagatelna nabava 

8. Projekt migracije sustava elektroniĉke 
komunikacije korisnika IT infrastrukture 

69.000,00      Bagatelna nabava 

9. Uspostava sustava formiranja predispisa 
dokumenata 

68.000,00      Bagatelna nabava 

10. Uspostava sustava za kontrolu prisutnosti – 
središnji pilot 

68.000,00      Bagatelna nabava 

11. Projekt uspostave sustava povezivanja korisnika IT 
infrastrukture audio/video linkom 

69.000,00      Bagatelna nabava 

12. Projekt implementacije izvještajnih i analitiĉkih 
funkcionalnosti sustava HZMO-a 

750.000,00 Otv. post. 
JN 

Ugovor o JN Do kraja 
2013. 

 Lipanj - 
kolovoz 2013. 

 

13. Uspostava Internet korporativnog sitea 49.000,00      Bagatelna nabava 
 UKUPNO 3.632.000,00       

 

 



 50 

 
 

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŢBA 
 ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500 
      
      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

A 688022 – Naknade za isplatu mirovina 
 



 51 

A 688055 Naknade za isplatu mirovina  

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  

 
Red. 
Br. 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

JN 

Tip ugovora Planirano 
trajanje 
ugovora 

Ev. broj 
nabave 

Planirani 
poĉetak 

postupka JN 

Napomena 

1. Bankarske usluge – isplate mirovinskih 
primanja i doplatka za djecu korisnicima u 
inozemstvo (drţ ava ĉlanica EU i treće 
drţ ave) 

4.900.000,00 Dodatak 
II.A ZoJN 

Ugovor o JN 12 mjeseci  Rujan - 
listopad 2013. 

 

 UKUPNO 4.900.000,00       
 


